[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 031/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de fazer reparos na cabeceira da ponte localizada no Jardim São Carlos, Rua Nagir Dionísio Ferreira.
JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que está se  desbarrancando trazendo riscos aos veículos e pedestres que transitam ao local.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 14 de janeiro de 2021.
EDSON JOSÉ LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1